



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDENS ASFALT A/S
C/O BYGNING 9, FABRIKSVÆNGET 18, 4130 VIBY SJÆLLAND

ÅRSRAPPORT
17. MAJ 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. december 2022

Bjarne Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 17. maj 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordens Asfalt A/S C/O Bygning 9 Fabriksvænget 18 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 42 40 31 80 Stiftet: 17. maj 2021 Kommune: Fredensborg Regnskabsår: 17. maj 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Jørgen Sehested-Kjærgaard, bestyrelsesformand Jannick Bronke Thyrring Bjarne Pedersen
Direktion	Jannick Bronke Thyrring
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere og vedligeholde veje og relaterede aktiviteter, herunder nedgravning af kabler samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på t.kr. 1.326 og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på t.kr. -326.

Selskabet har efter en vanskelig opstart tabt egenkapitalen. Der er dog en fortsat god ordre tilgang, og såfremt indgåede aftaler realiseres som forventet, er det ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften samt reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i det kommende regnskabsår.

Der er indgået flere aftaler med kunder, der medfører at selskabets drift efter årsafslutningen har udvist gode, positive driftsresultater.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 17. MAJ - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.627.292
Personaleomkostninger.....	1	-4.637.267
Af- og nedskrivninger.....		-532.875
Andre driftsomkostninger.....		-79.772
DRIFTSRESULTAT		-1.622.622
Andre finansielle indtægter.....		100
Andre finansielle omkostninger.....	2	-72.996
RESULTAT FØR SKAT		-1.695.518
Skat af årets resultat.....	3	369.758
ÅRETS RESULTAT		-1.325.760
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-1.325.760
I ALT		-1.325.760

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		188.310
Leasingaktiver.....		2.206.905
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.395.215
ANLÆGSAKTIVER.....		2.395.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.853.578
Udskudte skatteaktiver.....		369.758
Andre tilgodehavender.....		34.815
Periodeafgrænsningsposter.....		224.253
Tilgodehavender.....		2.482.404
Likvide beholdninger.....		95.004
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.577.408
AKTIVER.....		4.972.623
PASSIVER		
Selskabskapital.....		1.000.000
Overført resultat.....		-1.325.760
EGENKAPITAL.....		-325.760
Leasingforpligtelse.....		1.707.138
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.707.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.470.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.015.901
Anden gæld.....		1.104.914
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.591.245
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.298.383
PASSIVER.....		4.972.623
Eventualposter mv.....	6	
Forudsætninger for fortsat drift.....	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. maj 2021.....	1.000.000	0	1.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		-1.325.760	-1.325.760
Egenkapital 30. juni 2022.....	1.000.000	-1.325.760	-325.760

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		8	
Løn og gager.....		3.958.196	
Pensioner.....		415.845	
Andre omkostninger til social sikring.....		154.072	
Andre personaleomkostninger.....		109.154	
		4.637.267	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		72.996	
		72.996	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....		-369.758	
		-369.758	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Leasingaktiver	
Tilgang.....	653.338	4.012.648	
Afgang.....	-435.947	-1.546.648	
Kostpris 30. juni 2022.....	217.391	2.466.000	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-47.782	-196.916	
Årets afskrivninger	76.863	456.011	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	29.081	259.095	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	188.310	2.206.905	
Langfristede gældsforpligtelser			5
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelse.....	2.093.964	386.826	0
	2.093.964	386.826	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 46 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 432 tkr.

Selskabet har indgået aftale om leje af fast ejendom. Leje i bindingsperioden udgør 149 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Thyrring Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift**7**

Selskabet har efter en vanskelig opstart tabt egenkapitalen.

Selskabet har dog en fortsat god ordre tilgang, og såfremt indgåede aftaler realiseres som forventet, er det ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften samt reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i det kommende regnskabsår.
